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Foreldre, hvor er dere?
Her forleden ringte’ telefonen da

vi satt og spistemiddag. Det var en
fortvilet lilleputt-spiller som ringte.
De skulle til byen for å spille en av
sesongens siste kamper, og sto nå
på rampa uten oppmann og uten
biler til å kjØre dem. Min far er
formann for fotballavd. i H.I.L., så
det var derfor naturlig å ringe til
oss. Laget kom seg til byen til slutt,
og jeg var selv med og så at de tapte
for Othilienborg.

Hvorfor guttene måtte bite i gres
set er ikke godt å si. Fotballen er
rund sier mange. Men det er også
noe som heter inspirasjon, og noe å
gjØre en ekstra innsats for. Da vi
kom til Othilienborg var det fullt
langs ene langsiden av tilskuere, og
tilskuerne var hovedsaklig foreldre
til guttene fra Othilienborg. MØdre
som heiet og skrek, og fedre som ga
gode råd. Men det var jo bortekamp
for guttene frä Vika sier dere. Det
er heller .ingen som forlanger fullt
opp med «supportere» på kamper
utenfor Vika. Men hva med kam
pene. på Øya da? Som oftes står
oppmann og reserver alene på side
linja, og dette gjelder ikke bare B
laget til lilleputt som det her er
snakk om, men alle aldersbestemte
klasser. Endel faste er det som går
igjen på kampene, men den store
skare, og da tenker jeg på de som
har satt guttene til verden, hvor er
dere? Er det landskamp eller tippe
kamp på TV’n er dere på plass i
sofakroken, da er det tid i massevis.
Men kommer det en liten, men for
håpningsfull fotballspiller og fortel
ler at i kveld har vi kamp mot det
og det laget i håp om at en av for
eldrene kanskje skal komme og se
på, blir han ofte skuffet.

Det virker som om mange foreld
re tenker slik: «Send guttene på
trening eller kamp, så er vi kvitt
dem den stunda.» Men å ofre seg
selv, kanskje som oppmann eller
leder for et lag, det er det bare
fåtallet som kan tenke seg, men de
gjØr til gjengjeld en god jobb de som
steller med det. Det er forferdelig
tungt å få med folk til de forskjellige
oppgaver. Fotball-avdelingen i

H.I.L. har for de som ikke vet det:
Miniputt, lilleputt A og B, smågut
ter, gutter, junior, senior A og B, og
et damelag. Alt dette krever en god
del ledere og i dag er det altfor liten
interesse blant foreldrene i de al
dersbestemte klassene.

Ta det nå ikke ille opp alle dere
som har gjort en god jobb gjennom
hele sesongen. Men dere som ennå
ikke vet hvor Øya ligger, ta dere en
tur og se dere om. Det er nå slutt på
kampene for i år, men forberedel
sene til neste sesong er like rundt
hjØrnet, og om ikke annet så hold
av en kveld neste sommer, og kom
på Øya og se en lilleputt eller små
guttekamp. -

Det er gratis inngang.
John Harald Brobak

Hjertelig takk
for all deltagelse, og til. alle som
sendte oss varme helsingar ved vår
kjære Liv’s bortgang.

Kåre Breiset m/familie

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved min
kjære mann, gode far og bestefar
Arthur Skipnes’ bortgang.

Solveig Skipnes.
Barna.

Trekning
H .1. L. Håndballavdelings lynutlod
ning 7. august:

Spekeskinken vunnet på lodd
nr. 18875 — Gerda Fossum.

Lynutlodningen 3. september:
Spekeskinken vunnet på lodd
nr. 15943 —. Solveig Stav.

Håndballavdelingen

Beboere i Hommelvik sentrum
Som de fleste av dere kjenner til,

fins det en vel-forening i sentrum.
Foreningen har i de siste par år hatt
vanskelig for å få med medlemmene
på arrangementer, og i styre og stell.

I høst er situasjonen den at 4
medlemmer går ut av styret på
grunn av flytting/permisjon. Styret
har derfor besluttet å innkalle til
ekstraordinært årsmØte i Folkets
Hus 2. etg. tirsdag 20. oktober kl.
19.00, for å velge nytt styre.

Hvis dere er interessert i at Sen-

HAGELAGET
Malvik Hagelag har m~te

~ i Losjelokalet, Hommel- -.

~ vik mandag 19. oktober
kl. 19.30.

«HØststell i hagen»
~ v/gartnerformann Per J.

Henriksen.

~ Kaffe. Utlodning.
~m~~ret.

trum Vel fortsatt skal bestå, må vi
be om at flest mulig møter fram
denne kvelden.

Styret i Sentrum Vel

Rettelse
Komitéen som formannskapet har

oppnevnt til å utrede de praktiske
spørsmål i forbindelse bygging av
ny bro over Homla, består av disse:

Jan Arne Malvik, formann
•Birgit Flataker, sekretær
Villy Valleraune
Peder Sandvik

Mostadmarkens jernverk
er tema for historielagets møte i
«Losjen» onsdag 28. oktober kl.
19.30.

Arne Espelund snakker om .jern
verksdrift og jernutvinning.

Kaffespleis.
Møtet er åpent for alle.

Styret

Pensjonister i Ytre Malvik
Friseringen for pensjonister i Ytre

Malvik tar til igjen, etter at Grenda
huset har fått «ansiktsiØfting». Det
har pågått donas-arbeid i hele etter-
sommer.

Dato for neste frisering kommer i
neste nummer av Bygdebladet.

Laila og Ruth Ønsker alle pen
sjonister vel mØtt.

Malvik Helselag

Kan noen hjelpe oss med
leilighet?

På grunn av husbygging Ønsker vi
å leie en leilighet for ca. ett år.

Vi er en familie på fire (to små
barn) som tåler å bo trangt. Hvis
ønskelig kan vi bytte mot stor 4-
roms leilighet på Heimdal.

Henv. Midtsandan Postkontor,
tlf. 76 850, eller privat 46 278.

Fri sp~1Ie
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Med dette nummer har Bygde-
bladet kommet ut i 10 år. De første
7 åra en gang i måneden, siden) hver 14. dag.

Helt fra første stund har jeg hatt
inntrykk av at bladet er blitt godt
mottatt av befolkningen i bygda.
Dette skyldes nok ikke bladets kvali
tet, men at folk fikk NOE i stedet
for intet.

Når en ser bort fra Menighets
bladet, som kom ut ei tid, så har vi
faktisk ikke hatt noen lokal publika
sjon siden «Homla» og «Hommel
viken» ble utgitt for 60—70 år siden.

I alle lokalsamfunn er det et klart
behov for et opplysnings- og kunn
gjØringsorgan — et orgati som kan
fange opp de impulser som distrikts
pressen ikke makter.

Bygdeblad for Malvik har virket
ut fra prinsippet om at bygdas be
folkning skal være ‘bladets journa
lister, og mate redaksjonen med en
allsidig stoffiulgang..

Selv om en må si at dette har gått
ganske bra, må en innrømme at det
kunne og burde gitt et bedre resul
tat — ei bredere oppdekning av det
som skjer i bygda.

Vi har riktig nok hatt en god del
trofaste bidragsytere som har for
stått verdien av å slutte opp om
Bygdebladet vårt, slik at .det kan
bestå, og fylle sin oppgave.

Undertegnede, som med dette
nummer har redigert sitt siste, vil
gjerne nå benytte anledningen til å
takke disse for innsatsen. De har
vært til stor nytte for bladet. Sam
tidig vil jeg framheve fotograf Lud
vik Aasback og tegneren Roger Aas
back som gjennom åra har vist stor

velvilje og interesse for bladet på
sitt område.

Tilslutt vil jeg uttrykke Ønske om
at de kommunale myndigheter fort
satt vil vise en positiv innstilling når
det gjelder Bygdebladets framtid,
samtidig som jeg Ønsker min etter
fØlger lykke til.

Egil 0. Svingen

Hommelvik Juniorkorps
foreldrelag’s kronerulling

ble avsluttet i vår. Da var det kom
met inn kr. 10.000,—, noe som for
eldrelaget er godt fornØyd med. Vi
vil endà en gang rette en hjertelig
takk til alle som stØttet opp.

Som bildet viser så er det nå inn
kjØpt 4 flØyter til korpset.

Juniorkorpset er et korps som er i
vekst, og foreldrelaget må til enhver
tid sette ting ut i livet som gir penger
i kassa.

Med det samme vi nå har ordet så
kan vi redegjØre litt for planene som
foreldrelaget har for høsten. I løpet
av oktober har vi en medlemsutlod
ning hvor vi lodder ut 2 kvarte gri
ser. For første gang i år skal for
eldrelaget avholde julemesse. En
egen komité er valgt til å ta seg av
messa, men styret håper at alle for
eldrene støtter opp med gevinster
og gjenstander. Er det andre som
vil støtte oss er vi meget takknem
lige for det. Ellers så er det for
eldrelaget som står bak kaffesalget
på bingokveldene hver torsdag i
Folkets Hus. Fire-fem stk. fra for
eldrene møter opp hver torsdag og
hjelper til. Dette gir også kjærkom
ne penger i kassa.

Til slutt føyer vi til de som har
betalt etter at kronerullingen ble av
sluttet:

Lars Buaasli
Lisabeth Sæther
Kan Øwre
Olina Larsen
Oskar Sorthe
Arlene Mc. Gogy, San Pedro,

U.S.A.
Hommelvik Juniorkorps foreldrelag

Styret

Redaktør for bladet:
EGIL 0. 5VINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960
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Kjersti Sneisen, Kan-Anne Solem, Toril Sandvik og Hege KjØsnes.
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Eldres Dag
ELDRES DAG ble arrangert av

Hommelvik Pensjonistforening. Inn
bydelse var sendt til alle pensjonis
ter i Malvik kommune. FØrst på
programmet for dagen var Gudstje
neste i Hommelvik kirke v/res.kap.
Hanne C. Hoff v/orglet satt Tor
Haldberg. Celist Harald Raaen
medvirket.

Til festmØte i Folkets Hus var
samlet ca. 170 pensjonister. Hom
melvik Juniorkorps under sin leder
Harald Byberg spilte utenfor kirken
og ved Folkets Hus.

Raaen og frue spilte til underhold
ning og til allsangen. Festens taler
var red. Eigil Gullvåg. En prolog
skrevet av Harry Nilsen ble fremfØrt
av Helga Wuttudal.

Fra Sosialkontoret ble demon
strert Stabbursmat og hver festdel
taker fikk med seg en middagspakke
heim.

Den prektige BesØkstjenesten
som har gledet oss så mange ganger
fØr hjalp oss også denne gangen med
serveringen og loddsalget som gikk
knirkefritt for seg.

Formannen i Malvik Pensjonist
forening, AsbjØrn Haug, takket for
det vellykte arrangementet.

Vi takker alle som var med og
gjorde at alt gikk så vellykket for
seg. En takk til alle som ga gaver, vi
takker også da de forretninger som
ydet sitt bidrag.

Festen ble ledet av formannen i
Hommelvik Pensjonistforening.

Deltaker

BRAGDER
En hører så mye om sport, rekor

der og medaljer nå for tja. Men de
kunne ferdes også i eldre tider. Etter
det som ble fortalt, viste de en seig
het og utholdenhet som ikke er til å
tro, slik som de strevde og tok seg
frem i all slags vær og fØreforhold.
Den gangen var det alltid å gå, på
vinters tid tok de skia fatt. De gikk
ikke for turens skyld, men mest for
sitt levebrØd. Da var det verken
sykler eller biler, på gårdene var det
hester, men ikke så ofte på mindre
bruk. Men hesten skulle ikke brukes
i utrengsmål, så det ble til at de
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fleste gikk. Blant de mange jeg har
hørt om fra disse tider, vil jeg nevne
noen eksempler, for at en kan få leve
seg litt inn i forholdene den gang.

Det var en nabo heime, fØr min
tid, som gikk både titt og ofte. Han
sa nei om han ble tilbudt skyss. Når
noe skulle hentes, tok han trillebåra
og gikk lange veier med den, ja, det
hendte han gikk ned til Ranheim i de
bakkete veiene som da var, for å
hente settepoteter. Det var på lag 16
km kvar veg. Når han kom heim ut
på dagen, var han straks i gang med
å rydde potetland og sette poteter.

En annen jeg vil nevne er Ola
Granåsen. På vinters tid dro han
over Gjervskogen til byen med en
kjelke lastet med ved. Veden solgte
han i byen og fikk vel noen skillinger
for den. Ut på dagen kom han til
bake og hadde da tilbakelagt om lag
5 mil.

Men det var ikke bare karfolkene
som gikk, kvinnfolka var ikke noe
kleinere de heller. I lange tider var
det vanlig at kvinnfolk fra Selbu dro
på onnearbeid på Strinda. De kom
gående, flere i fØlge, tok ofte inn
heime hos oss for å kvile seg litt fØr

de dro videre, for det var enda et par
mil å gå.

Så vil jeg til slutt nevne Jo Haldo
sen GrØtte fra Selbustrand. Han
levde i en noe seinere tid, var kjent
for sine bedrifter når det gjaldt å gå.
Han var skogsarbeider, men om
somrene tok han arbeide på Meråker
Bruk i Hommelvik. Da gikk han fra
Selbustrand til Hommelvik, og til
bake igjen etter endt arbeidstid, det
vart om lag 3 mil kvar veg. Han gikk
ofte forbi oss, for han hadde ei
datter i Klæbu, som han besøkte. En
gang han kom, hadde han først gått
fra Selbustrand ned til Hommelvik
for å handle, så tok han over Gjerv
skogen og videre til Klæbu.

Det var en mann som alltid hadde
det travelt, svetten silte av ham.
Han hadde aldri tid til å stoppe for å
få seg litt mat, men var tØrst og ville
gjerne ha seg litt vatn, og det vart
mange auser. Satte seg litt på kjØk
kenbenken, og så la han atter i vei i
samme tempo, med sin lutende gang
og lange steg, så det monnet. Enda
hadde han om lag 15 km å gå før han
var fremme.

John Gjervan

m
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Et lite utvalg av de gamle bilder vi har vist i åras løp
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Den tyske hjeipekrysseren «Berlin» på havna i Hom
meivik, under 1. verdenskrig. I forgrunnen norsk miii
tær.
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Hommelvik sentrum i 1920-åra.

I Hommelvik bygdes en flåte en gang.
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Elektrisjtetsverket på «Karislyst». Eneboeren på Fiatholmen.
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Likestillingsutvalget i Malvik har
foretatt en undersøkelse av fordelin
gen mellom kvinner og menn som
deltar i kommunalpolitisk arbeid i
Malvik.

Antall kvinner i Malvik kommu
nestyre er ni, det vil si 299”. Dette er
mer enn landsgjennomsnittet for
kvinnerepresentasjon i kommune
styrene, som bare er 22,8%. I MaI
vik er fordelinga den samme som
forrige periode — ingen positiv for
andring.

Når det gjelder kvinners deltakel
se i kommunale råd, nemnder og
utvalg, er bildet atskillig mØrkere.
Bare 18% av antall faste represen
tanter er kvinner. Resten, 82%, er
menn. Dette kan vi ikke være for
nØyd med!

Ser vi nærmere på fordelinga av
kvinner og menn ut fra utvalgets!
rådets/nemndas arbeidsområde, er
det typisk at vi finner kvinnene
innenfor gruppen av sosiale utvalg
og skole/kirke/kultur. I de mer tek
niske utvalg, samt utvalg som steller
med Økonomi, finanser og takster,
er kvinnerepresentasjonen bedrØve
lig lav, under 10%. Svært mange
utvalg består av bare menn.

På bakgrunn av dette har likestil
lingsutvalget i Malvik rettet en hen
stilling til kommunestyret om «ikke
å akseptere at det nedsettes utvalg
der bare det ene kjønn blir represen
tert, og å søke å oppnå jevn forde
ling mellom kvinner og menn».

Kommunalpolitikk angår alle
kommunens innbyggere, både kvin
ner og menn, og kommunalpolitik
ken trenger kvinnene. Dette ikke
fordi kvinner nØdvendigvis er dyk
tigere enn menn, men fordi kvinnene
representerer en viktig ressurs og
sitter inne med en annen erfarings
bakgrunn enn menn. Derfor kan de
tilføre politikken nye sider og ver
dier.

Hva kan gjøres?
Aktivt arbeid for å få flere kvinner

med i kommunalpolitikken, må set
tes i verk på flere plan.

De politiske partiene må sørge for
å aktivisere de mange passive kvin
nene. Kvinnene må påvirkes og opp-

muntres til å delta i studiesirkler. stå
på «stands», påta seg ansvar for
mØteledelse og få andre meningsfyl
te oppgaver. Ofte tør ikke kvinnene
delta fordi de tror og synes at menn
er så mye dyktigere. Det er klart at
menn (esker) som får opplæring og
trening, vinner erfaringer og blir
dyktigere. Kvinnene må få de sam
me mulighetene.

Likestillingsutvalget vil oppford
re alle partier i kommunen til å sette
seg som mål å få flere kvinner med i
aktiv kommunepolitikk i 1983! Start
arbeidet nå!

De politiske partiene alene kan
ikke gjøre hele arbeidet. Det eksi
sterer i dag ikke generelle regler for
å sikre representanter av begge
kjønn i fylkeskommunale og kom
munale utvalg.

Når det gjelder statlige utvalg
m.v. skal de som har forslagsrett
foreslå to navn, en kvinne og en
mann. (Til hvert verv). Forbruker
og administrasj~insdepartementet
nedsatte i 1978 en arbeidsgruppe for
å vurdere en generell lovfesting av
representasjon av begge kjØnn i alle

Årets bygdamesterskap i baneskyting,
individuelt og lagmessig, med innlagt
skyting om dugleiksmerket, ble arran
gert på Malvik Skytterlags bane 6. sep
tember.

Individuell mester i klasse 1—4 ble
Jomar Valli, Hommelvik, mens klassen
for junior-rekrutt ble vunnet av Sin
Landsem, også Hommelvik.

I Iagkonkurransen mellom Hommel
vik, Mostadmark og Malvik seiret Rom
melvik overbevisende i både klasse 1—4
og i klasse for junior og rekrutt. På det
seirende lag i klasse l—4 skjøt Jomar
Valli, Einar Thoresen, Sin Landsem,
Ivar Stjern og Olav Haugen, og på det
seirende lag i rekr.-jun. skjøt Sin Lands
em, Morten Bakmark, Egil Stjern og
Terje Thoresen.

Resultater klasse 4:
Vi tar med de tre beste i hver idasse.
I. Jomar Valli, Hommelvik 236
2. OddbjØrn Aune, Malvik 231
3. Einar Thore~en, Hommelvik ... 226

offentlige utvalg. Arbeidsgruppa
foreslår blant annet at i offentlige
utvalg med mer enn tre medlemmer
skal hvert kjønn være representert
med minst en tredjedel av medlem
mer og varamedlemmer. Reglene
foreslås innpasset i Likestillings
loven.

Likestillingsrådet har behandlet
dette forslaget, og «vil understreke
at kvoteregelen må ansees som et
virkemiddel som i en overgangs
periode kan være nØdvendig i arbei
det for å øke kvinners deltakelse i
samfunnsstyringen». Videre sier
Likestillingsrådet at kravet om
minstekvote vil pålegge myndig
hetene plikt til å finne fram til eg
nede kandidater av begge kjønn.

Malvik likestillingsutvalg slutter
seg til Likestillingsrådets uttalelse
om kvoteregel for å sikre kvinne-
representasjon i offentlige styrer,
utvalg og råd. Vi vil oppfordre kvin
ner i og utenfor politiske partier i
Malvik til å gå aktivt inn i kommu
nalpolitisk arbeid!

Kommunalpolitikken trenger
kvinner!

For likestillingsutvalget i Malvik
Anne-Lise F. Stuevold

leder

Resultater klasse 3:
1. Stig 0. Aas, Mostadmark 230
2. Thore Nybrodal, Malvik 224
3. Torkil Geving, Malvik 224
Resultater klasse 2:
I. Trond Saksvik, Malvik 229
2. RoIf Bonaunet, Mostadmark ... 210
3. Levin Svartås, Malvik 202
Resultater klasse 1:
I. Sin Landsem, Hommelvik 222
2. Jan Sjaastad. Hommelvik 217
3. Egil Stjern, Hommelvik 202

Resultater klasse junior:
I. Sin Landsem, Hommelvik 231
2. Roar Saksvik, Malvik 226
3. Stein T. Nybrodal, Mostadmark. 226

Resultater klasse rekrutt:
I. Terje Thoresen. Hommelvik ... 230
2. Randi Viken, Mostadmark .... 222
3. Roger Viken, Mostadmark .... 216
Resultater klasse minirekrutt:
I. Linda Slottli, Mostadmark .... 223
2. Nina Haugen, Mostadmark .... 219
3. May Liz Johnsen, Mostadmark 213

Kommunalpolitikken trenger kvi ner!
Fra Likestillingsutvalget i Malvik!

— — — — — — — — — — — — — —

BYGDAMESTERSKAPET I BANESKYTING 1981
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NYGÅRDEN - QUO VADIS?

Helt fra begynnelsen av 1850
årene da Ole Andreas Torstensen
Muruvik, eller som han senere
skrev seg, skibsbygger O.T. Wiig,
anla sitt skipsverft i Nygårdshavn,
og i mere enn 120 år har Nygården
vært en av Hommelviks viktigste
industriområder. På denne tiden var
Malvik ennå ikke egen kommune,
og Hommelvik tilhØrte Strinden.

Et par amtmannsrapporter fra
denne tiden slår fast at Hommelvik
var det eneste stedet der skipsbyg
ging av noe betydning foregikk.
Selv om skipsbyggingsindustrien
hele tiden har vært, og fortsatt er,
en viktig side ved Hommelviks to
tale industribilde, så varte denne
perioden i Nygårdens historie bare
en 30 års tid.

I 1888 troppet industriselskapet
Os-Hommelvigens Kopparverk opp
på Nygården og anla et industri-
kompleks til mere enn I million
kroner. Virksomheten med å utvin
ne gull og sØlv fra SØramerikansk
malm, og andre metaller fra norsk
svovel- og kopperkis, varte imidler
tid bare noen få år fØr ulØnnsom
heten satte en stopper for det hele.

Etter Os-Hommelvigens opphØr
og frem til 1924, da det neste store
industriforetagende ble anlagt på
Nygården, ble området benyttet av
flere mindre bedrifter som drev i
trelastbransjen.

NSB’s impregneringsverk ble så
anlagt i 1925-26. Verket, som i borti
mot 50 år var en av kommunens
hjØrnestensbedrjfter, var anlagt for
å impregnere sviller m.m. til eget
bruk for jernbanen. Da NSB be
stemte seg for å gå over til betong
sviller i stedet for impregnerte tre
sviller, ble verket nedlagt i begyn
nelsen av 1970-årene, og mere enn
120 års industriaktivitet på Nygår
den stoppet opp.

I de snart 10 årene som har gått
siden siste lØnningspose ble utdelt
på Nygården har hommelvikingene
ventet på hva som ville skje med
området. Forlydende om ny virk
somhet har flere enn en gang i disse
arene vært på tale, men aldri blitt
realitet.

Nå i 1981 har det skjedd noe på
området. Jeg tenker ikke her på
opprenskning av avfall o.l., men en

ny «virksomhet», hvis man skal ha
lov til å kalle noen tomme kreosot
tØnner, gamle sviller og et par stab-
ler med jernbaneskinner for noe så
pretensiØst.

I alle fall kan man vel slå fast at
den nye «industrien» ikke er en
verdig viderefØrer av tidligere tiders
industri på området, og at det vi ser

foregår i disse dager med legging av
nyimpregnerte sviller (ikke impreg
nert på Nygården) på Meråker/
Nordlandsbanen ved siden av om
rådet, mens de gamle og utslitte
svillene blir lagret på Nygården, er
mere enn et paradoks. Det er heller
et tegn på slutten på en lang æra.

Tor Haldberg

.—, ___________
-.

• . .:‘ ..

—~:•~~ :~: ~-
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Spanter av et skip som sank under skipsbyggingsperioden i Nygårdshavn.

-‘I

I

4~ .~

•1

Lysthus fra Nygården. Lysthuset er over 100 år gammelt, og ble i sin tid
flyttet opp til den nye Nygården (Karl Sveian-gården) hvor det står den dag

i dag.
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Bygdebladet har nå kommet regel
messig ut 110 år, og i det vesentlige
fungert som et opplysnings- og mel
dingsorgan.

Mange vil sikkert synes at et slikt
organ virker noe «tØrt», og kunne
Ønske seg et mer «avislignende»
blad. Dette er selvsagt mulig, men
vil kreve en radikal omlegging rent
redaksjonelt, og falle atskillig dyre
re.

Bladets innhold har hittil stort sett
vært bestemt ut fra det prinsipp at
vi har redigert det stoffet som har
kommet inn til redaktØren, uten
særlig oppsØkende virksomhet fra
redaksjonens side.

Dette har ført til at enkelte deler
av kommunen er blitt noe forskjellig
oppdekket, alt etter hvor flinke be
boerne har vært til å sende inn stoff
til bladet.

Når nå Bygdebladet går inn i sitt
annet ti-år, kan det være av inter
esse å drøfte bladets framtid.

BØr det holde fram som nå, eller
er det Ønskelig med ei forandring? I
tilfelle, hva bØr gjØres?

Vi har stilt disse spørsmål til
tre sentrale personer, og bedt
om ei uttalelse:

Bygdebladet bør holde fram som
nå. Min mening er at Bygdebladet
har vært og skal være et meldings
blad for og av innbyggerne i MaI
vik. Et mere avislignende blad i
form av en lokalavis er ikke en
kommunal oppgave, og vil kreve en
helt annen Økonomisk ramme enn
vårt Bygdeblad.

Et bedre blad kan skapes gjennom
at det brukes i et større omfang enn
i dag av kommunens politikere, ad
ministrasjon og innbyggerne til å in
formere om at det som skjer på de
ulike plan i kommunen.

Da «Bygdeblad for Malvik» ble
startet for 10 år siden, var formålet
med bladet at det først og fremst
skulle være et informasjonsorgan fra
kommunen til innbyggerne i bygda.
Både ansatte innen kommunen og
de folkevalgte følte at saker som ble
behandlet i de ulike styrer og råd
innen kommunen ikke ble skikkelig
dekket gjennom de avisene som kom
ut i distriktet. Siden det fortsatt er
Malvik kommune som utgir og be-
koster «Bygdeblad for Malvik», sy
nes jeg primært at bladet fortsatt
skal være et informasjonsblad. Jeg
kjenner til at nettopp bygdebladet
blir lest fra ende til annen i svært
mange heimer i bygda. Dette skulle
tyde på at bygdebladet har funnet
en form som mange finner meget
tilfredsstillende. Ut fra disse be
traktninger mener jeg at bladet bør
fortsette den linje som er fulgt til
nå.

Selvsagt kunne det sikkert vært
ønskelig med mer oppsØkende virk
somhet fra redaktØrenes side som
f.eks. besøk på ulike arbeidsplasser
og bedrifter etc. Men dersom denne
virksomheten skal kunne drives i
noen vesentlig grad, vil dette kreve
stØrre uttellinger til bladet på kom-

munebudsjettet. Bygdebladets pri
mære oppgave bØr fortsatt være å
bringe informasjon fra kommunen
til leserne. Det skjer mangt og mye
innen kommunen både av stort og
smått som de andre avisene ikke
har plass til eller bryr seg om å
nevne. Disse nyhetene bØr bygde-
bladet fortsatt se som sin oppgave å
formidle.

Siden bygdebladet kommer ut to
ganger i måneden, egner det seg
kanskje mindre som forum for dis
kusjoner om aktuelle problemer,
men jeg ser ikke bort fra at det
kunne være Ønskelig om bladet fra
tid til annen tok opp aktuelle kom
munale saker og aktuelle saker fra
lokalsamfunnet ellers til korte me
ningsutvekslinger, slik at aktuelle
saker kunne bli belyst fra flere
sider.

Jeg kunne også Ønske flere «fri
modige ytringer» om saker og ting
innen lokalsamfunnet i bygdebladet.
Fra tid til annen har våre lokalhisto
rikere brakt oss stoff fra det gamle
Malvik, og dette er etter min me
ning meget verdifullt stoff sett ut fra
et kulturpolitisk synspunkt. Vi lever
i en tid da det er populært å gjØre
seg kjent med sine «rØtter». Nett
opp bygdebladet burde være et
forum der den oppvoksne slekt ble
mer kjent med bygdens historie og
historiske tradisjoner.

Da «Bygdeblad for Malvik» i sin
tid ble lansert, mØtte en også skep
sis fra ulike hold. Men her som så
ofte ellers er skepsisen blitt gjort til
skamme. Bygdebladet er gjennom ~
disse årene blitt en kjær og etter
lengtet gjest i Malvik. I forbindelse
med bladets 10-års jubileum vil jeg
nytte hØvet til å si en hjertelig takk
til redaktØren, Egil 0. Svingen, for
helhjertet innsats for bladet gjennom
årene som er gått. Det var han som
i sin tid unnfanget idéen om et byg
deblad for Malvik, og det er ha,
som har hovedæren for at bladet ble
en virkelighet. Gjennom sin virk
somhet som redaktør for bladet har
han sØrget for at bladets store leser-
krets er blitt kjent med det meste
som har skjedd av store og mindre
ting innen bygda i disse årene.

Må «Bygdeblad for Malvik» fort
satt ha lykke til i de neste 10 årene!

Thorleif Bratvold

BYGDEBLADETS FRAMTID

Kulturstyrets formann
Thorleif Bratvold

Ordfører Iver Høiby



Bygdeblad for Malvik 9

Bladet startet for 10 år siden med
Il nummer i året. Fra 1.1.78 med 22
nummer pr. år.

Bygdeblad for Malvik var ment
som et informasjonsblad fra kom
munen til innbyggerne, men også et
informasjonsorgan mellom innbyg
gerne i kommunen. Og for bedre å
dekke den siste funksjonen gikk
bladet over fra et månedsorgan til å
komme ut 2 ganger i måneden. Dette
for å dekke opp det behov organisa
sjonene hadde til annonsering av ar
rangementer, møter, m.v. Skulle
bladet fungere som et debattorgan,
et aktuelt sådan, måtte det komme
ut oftere enn en gang i måneden.

Økningen av antall blad pr. år har
nok bidratt til at bladet er blitt et
mer tjenlig organ innbyggerne i mel
lom.

Nevnes må at bladet har et uten
bygds abonnementstall på 350, og
er derfor et viktig bindeledd mellom
utflytterne og kommunen. Bygde-
bladet er aldri ment å konkurrere
med distrikts- og lokalaviser, men
skal være et supplement til disse.

Så ordningen i dag med en eller
to frittstående redaktØrer til å redi
gere stoffet vil nok fortsette enda en
tid framover. Styret har i fra neste
års budsjett foreslått en liten Økning,
slik at en til en viss grad kan gå litt
mere aktivt ut.

Ser en noe lengre framover i tida,
vil kommunen ha behov for en stil
ling på informasjonssiden. Da vil en
måtte drØfte hvilket forhold bladet
skal ha til en slik ordning.

Men med den nåværende Økning i
kommunens budsjetter vil dette
ligge noe fram i tida.

Nedenfor gjengis bladets budsjett
for inneværende år, samt styrets
forslag for 1982.

1981 1982
LØnn 12.900 21.300
Kontorutgifter 1.000 1.000
Trykking 75.000 80.000
Porto 25.000 25.000
Skyssutgifter 2.000 5.000
Sum utgifter . I 15.900 132.300
Bladpenger 11.000 12.000
Netto utgifter 104.900 120.300

Pensjonister i Ytre Malvik
Frisering for pensjonister i Ytre

Malvik i Midtsandan Grendahus 26.
oktober og 30. november.

Timebestilling tlf. 76189.
Malvik Helselag

Bostad kretsiag
Bostad kretslag av Malvik Helse-

lag har 25-års jubileum på Vidarhall
fredag 23. oktober kl. 18.30.

Kåseri ved Lysholm.
Sang og musikk.
Utlodning og bevertning.
Alle er velkommen.

Grete Roede Slim-club

Styret

Nye kurs starter mandag 19.
oktober på Hundhamaren.

Henv. BjØrg Rognan, tlf. 76574.

Stor kirkekonsert
Stor kirkekonsert i Vår Frues

kirke søndag den I. november kl.
18.30.

Ranheim og Malvik mannskor vil
herved på denne måten få invitere
alle interesserte personer til å være
med på kirkekonsert i Vår Frues
kirke søndag den I. november (Alle
Helgens søndag) kl. 18.30.

Det blir Il kor med ialt — og
foruten arrangerende kor Ranheim
og Malvik mannskor vil Malvik
Blandakor delta fra Malvik kom
mune — dessuten vil Lånke Manns-
kor fra Stjørdal — samt åtte kor fra
Trondheim kommune delta. Det blir
bl.a. fellesnummer både fra dame-
kor og mannskor. Det er med kor
fra ialt 5 korforbund/kretser.

Malvik Arbeiderlag
MedlemsmØte i Ytre Malvik sam

funnshus onsdag 21. oktober kl. 19.
Olaf Bye innleder om valgresul

tatet.
Lagsaker.
Kaffe. Vel møtt. Styret

Malvik gammeldansklubb
Gammeldans i Ytre Malvik sam

funnshus lørdag 31. oktober kl. 20.
Musikk av Strandheim’s.
Gamle og nye medlemmer vel

kommen.

Formann i styret for Bygde
bladet, Johan Fjeseth

Statlig aksjon mot fotgjengere?

~ i’~* ~
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Det er innsenderen av ovenforstående bilde som stiller spørsmålet. Styret
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MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 18.10

Kl. 18.00

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 21.10

TIIE

SIIINING
oadskapeas hotell

A STANLE~ ~UBRIC~ FILM
STARR NG

JACK ~ICHOLS~N G
~ ~I1ELLEY OLP~ALL

Kl. 20.00 16 år Kr. 15,—

• Vikhamar 25.10.
Hvis de virkelig har det som kreves,

vil det ta alt hva de har.

• Skildring av kunstskole pa M..9hatten,
hvor vi treffer elever som skal b~ musikere.
dansere. sangere, skuespillere. Deres st rev.
ambisjoner, sorg og gleder, hele tiden innenfor
inusicalens rammer.

Kl. 18.00 12 år
Ungdom kr. 7,—. Voksne kr. 12,—

-~‘Roger MOORE

Vikhamar 1.11

Kl. 18.00 7 år

Hommelvik 4.11

I—
EN STUART ROSENBERG FILM

‘obet
Rdf,rier ‘1 •~

“BRUBAKE”~~’~,~’ ~
ALENE MOT ALLE

\‘APHET KOTTO JANE ALEXANI)ER

r~ri~ffri rTr1~

7 år

Hommelvik 28.10

• Lee MARVIN
‘‘ ~~arbara PARKINS

lan HoIm
“Regi: Rene Kotidehoff

- Peter Hunt Farger: CinemaScope

OPPGJØR I JUNGE.L N
Kl. 20.00. 16 år

c

Kl. 20.00 18 år , Kr. 15,—
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Vi satt på Rampa trædve-åran —

va arbeidsledig —. og itj-nå tess —.

Va’ mang’ gång’ frestan å ta ta’ tåran —.

mæn det va læng’ før dæm fainn opp stress

Dør sett det gamle -. der satt det onge
det vart itj sånn som vi hadde drømt
Og dåggån koinn’. av og te’, bli tonge
for oss som samfoinne’ hadde glomt

Der satt’n Per og der satt’n Ole
med framtidsdrømman som giekk i knas
Så vart da Rampa vår ungdomsskole
så va’ det Rampa som vart gymnas
Og fire øre te’ sigarætten —,

mått’ skaffes daglig -, det va’ ein plekt
Med oturnus-ordningo -. bestæmt av rætten
At ailt vi hadde skoill’ delas akt

Og sigarætten vart teint med andakt
dem va’ eit lysponkt i våres dag
Og hygienen ? Ska vårrå o sagt
mæn aill’ i hop fekk eit omagadrago —.

Med Nygaardavold kom det bedre tider —,

mæn ham alein’ -. ja, ka’ makta ham —?

Mot større makter —‘ og større strider 2

Europa, veit vi. dem sto’ i brainn

Og så kom krigen -‘ og kameratan
vart spredd for vinden - i øst og væst
I kule-regnet —, og for granatan
der vart dæm borte —, dæm som va’ bæst
Vi satt på Rampa —, i livets skole
vi lærte oss å bli sosial
Og ailder glemme vel Per og Ole
da fire øre va’ kapital

11

Vi skulle tro at denne boken vil
bli en populær gave til àlle som
Ønsker å bli nærmere kjent med
Harry Nilsen’s diktning.

Harry Nilsen’s dktning i bokform
Line Bonaune og Øyvind Østvang

- -. har laget melodi til en vise hver.
Om alt går etter planen så skulle

r’0, den være ferdig fra trykkeriets side
i god tid fØr jul.

/7-7?

Harry ved skrivemaskina.

Malvik kommunes kulturpris for
1980 ble som tidligere kjent tildelt
Harry Nilsen. Det arbeides nå med
å få utgitt en bok hvor en del av
hans beste viser og dikt er samlet.

Primus motor og initiativtaker er
Tor Haldberg mens Roald Bye har
laget forordet. Boken vil inneholde
i alt 48 viser og dikt, som til sam
men utgjØr over 100 sider i A5-for-
mat. Den blir inndelt i 4 avsnitt:

I. Anekdoter.
2. Lokale viser og dikt.
3. Lyrikk.
4. Diverse.

Tor Haldberg har laget musikk
til i alt 24 viser, og Roger Aasback
har sØrget for dekorasjonene. Anne

Rampa

‘i’ i—- —

..~.

I _
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Høybyvei’n og bekken.
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Slipp funksjonshemmede inn!
Av stortingsrepresentant Kjell Bohlin

Jeg er ikke funksjonshemmet, derfor vet jeg ikke
hva det vil si å være funksjonshemmet. Det er en
erkjennelse som betyr at når vi skal snakke om
funksjonshemmedes problemer, blir det ofte løst
prat om noe vi har lite eller ingen greie på. Funk
sjonshemmede kan mye om oss, men hva vet vi
egentlig om dem?

Det første bud for å bedre funksjonshemmedes
situasjon, må være at funksjonshemmede selv får
være med på å bestemme over sin egen situasjon.
Det burde være en selvfølge, men slik er det ikke.
Mange forstå-seg-påere opererer her i et grenseland.
Funksjonshemmede, deres nærmeste og deres inte
resseorganisasjoner er de som best er skikket til å
være med på å løse problemene. Vi må slippe dem
til. De vet mest.

Vi er flinke til å forme samfunnet slik at det
passer for oss, slik at samfunnet tjener oss. Når det
gjelder funksjonshemmede gjør vi det motsatte. Da
er det plutselig de som skal tilpasse seg samfunnet,
og ikke omvendt. Blant de mange lavmælte argu
menter som brukes til forsvar for slike tanker, blir
alltid det Økonomiske skjøvet foran som en ram
bukk. Det er i forhold til det samfunnet vi har skapt
at enkelte er funksjonshemmet.

Funksjonshemmede står fortsatt i bakgrunnen
når velferdsstaten fordeler sine goder.

Vi er alle så ulike. Vi har våre sterke sider og
svake sider. Noen makter vi alene. Noe trenger vi
hjelp til. Noe kan vi hjelpe andre med. Tilsammen
utgjør vi et samfunn. I dette konglomerat skal det
være plass for alle — også funksjonshemmede.

Vi må akseptere hverandre og fremfor alt tåle
hverandre selv om vi er ulike. Tyskere er redde for
funksjonshemmede på norske turisthotell. Jeg er
redd for tyskerne.

Det er farlig å tro når man ikke er sikker. Jeg tror
likevel at mange funksjonshemmede savner en ve
sentlig ting som mange av oss har, nemlig følelsen
av å være til hjelp og nytte. Da blir det en mening i
det å leve. Det å kunne delta, være med i fellesska
pet, gir en god følelse. Det at noen stiller krav til
deg, viser at du er til nytte.

Vår oppgave i FN-året for funksjonshemmede
må være å omforme samfunnet så det passer for
alle. De som er flinke til å regne har funnet ut at
nærmere 10% av alle som bor i landet vårt er funk
sjonshemmet i den grad at de har små eller store
problemer i dagliglivet. De makter ikke å nyttiggjø
re seg de goder og rettigheter samfunnet byr.
Mangelen ligger like ofte hos samfunnet som hos

/
den funksjonshemmede. Alt taler for at det er
samfunnet det er noe galt med. Det er det som er
funksjonshemmet. Det er formet for de såkalte
friske. Den store gruppen med fellesbetegnelsen
funksjonshemmet, blir stort sett puttet i en sekk og
behandlet som om det er en ensartet gruppe. Det er
det ikke. Det finnes alle grader og arter av funk
sjonshemning. Jeg tror ikke vi overser det, men vi
tar ikke hensyn til det.

Det at funksjonshemmede er en naturlig del av
befolkningen skulle tilsi at det ikke er et sosialpoli
tisk ansvarsområde, men et generelt samfunnspo
litisk ansvarsområde. Det igjen vil si at det er det
vanlige serviceapparat i samfunnet som i første
rekke må ha det fulle ansvar også for funksjons
hemmede. Det er å akseptere funksjonshemmede.

Vi er halvveis inne i FNs år for funksjons
hemmede. Etter hvert har det vel gått infiasjon i
slike FN-år. Betydningen varierer og resultatene
deretter. Likevel skal vi være forsiktig med å si at
slike år ingen betydning har. De er med å skape
holdninger. Tenk på de virkninger naturvernåret og
kvinneåret har hatt. De skapte gjennomslag for
ideer og en enorm interesse for det de sto for. Måtte
også dette FN-året med mottoet «Full deltakelse og
likestilling», bli like banebrytende. Ser vi på mot
toet forstår vi at vi fremdeles har en lang vei å gå,
selv om vi ligger bedre an i løypa enn de fleste.

Likestilling? Grunnlaget for likestilling er øko
nomisk trygghet. Funksjonshemmede må ikke væ
re gjenstand for veiing på gullvekt for å sikres rime
lige leveforhold. ‘Det blir ikke likestilling før det er
slutt på lua-i-handa-mentaliteten. Den er fremdeles
utbredt. Dersom alle i samfunnet var garantert en
minste samfunnslønn, ville mindreverdighetstem
pelet bli borte for godt.

Full deltaking? Den dag vi slutter å snakke med
funksjonshemmede som om de var unger, er vi
kommet et godt stykke på vei.

Slipp funksjonshemmede inn!
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Noen av Roger Aasback’s beste tegninger vi har vist

‘R~?.2c (k.c~Ç~j

Kommunale kjendiser.

/\\

~: :: ~

«Finnpål»

13

FINNES DET NOEN
SNILLE BARN HER
I HUSET....?

\

Kaffepause i formannskapet.

Bjørnen på Nevervollen.
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Hulaasgården, — en saga blott!

—
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Hulaasgården, eller Brobakken
som huset egentlig hette, ble revet
for noen dager siden.

Huset som ble bygget av skibs
bygger O.T. Wiig for snart hundrede
år siden hadde, som de andre gamle
husene i Hommelvik sentrum, tjent
mange funksjoner.

Først og fremst som bolighus der
det har dekket behovet for husvære
for temmelig mange hommelvik
familier gjennom tidene. Særlig
trangt om plassen var det under siste
verdenskrig, da tyskerne okkuperte
Mogjerdet og familiene derfra måtte
finnes husrom andre steder.

Flere har drevet forretning i
huset, blant andre drev byggherren
Wiig selv handel der på 1890-tallet.

Jacob Hulaas, som kjøpte gården
først på 1900-tallet, hadde en stund
kontor for trygdekassen i huset.

Senere, og helt opp til huset ble
revet, brukte den siste eieren som
var «Bruket», gården delvis til bolig
for sine arbeidere og delvis til kon
torbygning.

Og så i dag, om ikke en del av
sagaen, så tilhører huset nå kun
historien. I så måte deler det nå
skjebnen til mange av stedets gamle
og tradisjonsrike hus.

Gjør vi rett når vi nå stadig river
gamle og «upraktiske» hus til fordel
for nye. Er det ikke andre tanker om
dette som er aktuell politikk i dag?

For meg virker det som om man
river stadig vekk blader ut av boken
om Hommelviks historie og delvis
erstatter disse med sider av Donald
Duck, som jo er like stedegen for
Kairo som for Hommelvik.

Min hjerteligste takk
til Malvik kommune, bestyrer, be
tjening og pasienter ved Malvik
Sykehjem for all oppmerksomhet.

Klara Snustad

Takk til Nesbakkan Vel
Vi vil gjerne få takke Nesbakkan

Vel for den meget hyggelige buss-
turen som ble arrangert for oss pen
sjonister lørdag 26. september.

Når turen ble så vellykket så
skyldtes det nok at det hele var så
godt planlagt, og at vi hadde så
greie og hyggelige reiseledere.

F~rnØyde pensjonister

De økonomiske aspekter ved å
rive gamle hus og erstatte disse med
nye, tør jeg ikke ha noen formening
om, og det er heller ikke mitt argu
ment. Men at denne fornyelsespoli
tikken skaper om ikke huslØshet så
rotløshet er min klare overbevisning.

Tor Haldberg

BRØYTEANBUD
Kommuneingeniøren skal inn
hente tilbud på privat brøyting
av en del veger.
Følgende veger/områder skal
utlyses:

Vikhammeråsen Sør
Vikhammeråsen Nord
Naustanfeltet
Div. veger Malvik
Div. veger Torp
Div. veger Midtsand.

Interesserte brøytere får ut
levert tilbudspapirer/brøyteplan
ved henvendelse til teknisk
kontor innen 23. oktober d.å.

Per Snustad
komm. ing.
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Jubileu skryssord

Blant de riktige, innkomne løsninger vil 3 bli trukket ut for lik premiering. (Kontekt)
Det er nok å sende inn den løpende setningen.
Løsningen må være redaktøren i hende innen 2. november. Lykke til.
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Islandsk musikk i
Hommelvik kirke

Søndag 25. oktober får Homelvik
besØk av den islandske sangerinnen
Thorgerdur Ingolfsdottir. Hun har
også tidligere besøkt Norge.

Mànge vil kanskje huske henne
fra Erik Bye’s program;~<Callevadu
ville» i Fjernsynet. Hun har også
opptrått under Olavsdagene •,i
Trondheim i 1980 og1981.

Thorgerdur Ingolfsdottir vil synge
islandske sanger og folketoner. Hun
blir akkompagnert på o~gel av Bjørn
Kår~Moe fraTrondheim.

Vedsiden av disse deltar Hom
melvik Musikkorps. Korpset,. som
dirigéres av Tor Haldberg, vil blant
annet spille’ musikk av Purcell og
Bach.

Vi tror det blir en hyggelig mu
sikkopplevelse- og håper at folk
møter opp, slik at vi får ei fullsatt
kirke.

Ko~serten begynner kl. 20.00, ôg
blir àt~angertT~amarbeid-med Rik~
kohsei~tene:

H~M~K.

~Hjertelig :takk
for . oppmerks~mhetep på min 80-
årsdag.

i Aslaug Leistad

Hommelvik kirke
En trenger en vikar for kirketjene
ren véd Hommelvik kirke.
Vikaren skal gjØre tjeneste i kirken
under gudstjenester, og eventuelt
andre kirkelige handlinger på sØn
dager og helligdager under kirke
tjenerens sykdomsfravær og avspa
seringer.
LØnn pr. utfØrt ijeneste.
Nærmere opplysninger om stillingen
fås hos kirkevergen i Hommelvik,
Thbrleif Bratavold, telefon 78 176.
SØkndsfrist: 01.11.1981.
Søknaden stiles til:
Hommelvik menighetsråd,
v/Oddmund Rykkvin,
7550 Hommelvik.

Hom~ne1vi1çmenighetsråd

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
13/9: Astri Kaspersen

Berit Thomassen
20/9: Ingun TØndel

Roger BjØrgvik

Døpte — Hommelvik
13/9: Anita AasbjØrg

Vigde — Hommelvik
19/9: Inge Johan TØften

og Eva Karlsen.
Steinar Kristiansen
og Inger Oline Thoresen

Begravd — Malvik
Arthur Skipnes
Johan Brustol
Liv Breiset

Hommelvik — Malvik
Musikkandakter søndag den 18. okt.
Hornmelvik kirke kl. 17.00.
Malvik kirke kl. 20.00.

Medvirkende:
Nidarosdomens Guttekor, dirigent BjØm
Moe.
BjØrn Kåre Moe, orgel.
Kollekt.

..~‘ ...~

Fra kirkeårets tekster

25. oktober — Bots og bededag
Jes. 59, l—4 + 8—9
Gal. 5, l6—24
Matt. 3, 7—12

1. november — Allehelgensdagen
Jes. 49, 8—JO
Åp. 7, 9—12
Matt. 5, 1—12

8. november — 22. s.e.pinse
2. Mos. 3, Il—IS
Ap.gj. 17, 22—32
Joh. 12, 44—50

15. november — 23. s.e.pinse
1. Mos. 50, 15—21
f’iI. I, 6.—.——l I
Matt. 18, 21—35

Velkommen Til Kirke

Søndag 18. oktober
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Utdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. SØndagsskolebarna og
6-årsklubben deltar med sang. Ofring
til Barnevernsinstituttet Dronning
Mauds Minne. Brus/kirkekaffe.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. .~tdeling av «Min Kirkebok»
til 4-åringer. Sang av Hommelvik
skolekor. Ofring til Barnevemsinsti
tuti~t I~fonning Mauds Minne.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Kirkekonsert.

— Malvik kirke k1.~20.0O:
Kirkekonsert.

Søndag 25. oktober
— Malvik sykehjern kl. 16.00:

Gudstjeneste ved s~kneprest Fosse.
Nattverd...

— Hommel ik kirke kl. 20.00:
Kirkekonsert. -

Søndag 1. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
~‘Vi minnès dem som er gått bort.

Nattverd.- ~Ofring’ til Kirkens Nød
hjelp.

—Hommelvik kirke kl. 11.00: -

-HØymesse ved res.kap. Hoff.,
Vi minnes dem som er gått bort.
Nattverd. Ofring. til Kirkens Nød
hjelp...

I”

Søndag 8. november
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hotf.
Menighetsrådsvalg fra kl. 12. IS til
kl. 13.15.

Søndag 15. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Menighetsrådsvalg fra kl. 12. IS til
kl. 13.15.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res, kap.
Hoff.

Rett til forandring i prekenlisten.

18/9:
23/9:
24/9:

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på miii~0-
årsdag.

Kristian Brandsiet

Søndag Er Kirkedag


